主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年8月24日
發文字號： 臺教技(一)字第1120082943號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 新北市技職教育研究發展支持計畫

 函轉新北市政府教育局辦理「新北市技職教育研究發展

支持計畫」，邀請師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

六、

為促進新北市技職教育創新及永續發展並落實就學在地

化，鼓勵教育相關行政與教學人員以及各大專校院博士

生、碩士生，以新北市技職教育相關領域為主題，藉由

探討教育政策推動與教育現場落實之情形，為後續新北

市技職教育發展提供建言，其成果亦可作為新北市政府

技職教育政策研擬或實務推動之參據。

獎勵類型：論文於112年1月1日至112年12月31日發表於

學術期刊或學術研討會。

獎勵對象：

國內技職教育領域學者專家。

國內各大專校院博、碩士學生。

新北市所屬各級學校校長、行政人員、教師。

新北市各局處公務人員、約聘人員、暫雇人員。

申請時間：113年1月2日至113年1月31日。

申請方式：詳如計畫內容。

審查結果通知：113年3月31日前以e-mail通知申請者。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林立中
電話 ： 02-7736-5853
電子信箱 ： allc@mail.moe.gov.tw

1120033333

總收文　112/08/24

第1頁，共2頁

七、核發獎勵金：113年4月30日前核發。

正本：各公私立大專校院

副本：新北市政府教育局 112/08/24
09:37:45

第2頁，共2頁